

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0164777074
---	-----------------------	----------------

2	23/03/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:57:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლევანი ხუხუა	39001011239
---	--------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სენაკის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი აღზრდის გაერთიანება	239892434
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სარემონტო სამუშაოების შერულება	1	ცალი	1.0000	1439.0000	1439.0000

13	1439 - ერთი ათას ოთხას ოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/03/2015	დრო (საათი, წუთი)	12:57:05
----	--	------------	-------------------	----------

19	# 2ბ/ბ, #4 ბ/ზანის ს/ბ
----	------------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი: 23/03/2015, 13:01:11

**№ 2 ბაბა-ბაღში შესრულებული
სარემონტო სამუშაოები**

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	3	4	5	6	7,00
1	არსებული გამწოვის მონტაჟი	ც	1,0	70	70,00
	გამწოვის მილი	ც	1,00	10,00	10,00
	ქურო შიდა ხრახნით დ=15 მმ	ც	1,00	1,60	1,60
	დ=15 მმ-იანი ნიპელი	ც	1,00	1,95	1,95
	სამაგრები	ც	50,00	0,1	5,00
2	კაბელის მონტაჟი,	100მ	0,16	280	44,80
3	ჩამრთველის მონტაჟი	100ც	0,01	400	4,00
4	პაკლი	ლარი			2,00
5	იზოლენტა	ლარი			2,00
6	არსებული საკანალიზაციო მილის გაწმენდა	გრძ/ მ	5,00	9,5	47,50
	მასალების ტრანსპორტირება	ლარი			5,15
	ჯამი				194,00
	ზედნადები ხარჯები	%	10		15,52
	ჯამი				209,52
	გეგმიური დაგროვება	%	8		10,48
	ჯამი				220,00

გაერთიანების დირექტორი ა. ჯანჯღავა

ინდ/მეწარმე ლ. ხუხუა

№2 ბაბა-ბაღის გამგე: ქეთინო ბერაია



შემსყიდველი: ა(ა)იპ სენაკის სკოლამდელი აღზრდის გაერთიანება

23 მარტი 2015 წ.

მიმწოდებელი: ი/მეწარმე ლევანი ხუხუა

ხელშეკრულება # 31 2015 წელი 19 მარტი

ფორმა №2

**№ 4 ბაბა-ბაღში შესრულებული
სარემონტო სამუშაოები**

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	3	4	5	6	7,00
1	სანტექნიკური ფასონური ნაწილების მონტაჟი	10ც	0,7	25	17,50
	15 მმ-იანი ვენტილი ლატუნის	ც	1,00	7,00	7,00
	15 მმ-იანი ფილტრი ლატუნის	ც	1,00	7,00	7,00
	15 მმ-იანი უკუსარქველი	ც	1,00	7	7,00
	სიფონი	ც	1,00	9	9,00
	ნიპელი	ც	3,00	2	6,00
2	ამოტეხილი ადგილების შევსება ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ3	0,300	430	129,00
	მასალების ტრანსპორტირება	ლარი			20,32
	ჯამი				202,82
	ზედნადები ხარჯები	%	10		16,23
	ჯამი				219,05
	ბუღმეურის დაგროვება	%	8		10,95
	ჯამი				230,00

გაერთიანების დირექტორი *ა. ჯანჯღაგა*

ინდ/მეწარმე *ლ. ხუხუა*

#4 ბაბა-ბაღის გამგე:



აზა ცაავა

ფორმა №2

ზანის საბავშვო ბაღში შესრულებული სამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	3	4	5	6	7,00
	წყალმომარაგების სისტემა	სისტემა	1,00	260	260,00
	პლასტმასის მილი დ=100 მმ	მ	6,00	5,75	34,50
	პლასტმასის მილი დ=100 მმ	მ	1,00	5,75	5,75
	პლასტმასის მილი დ=15 მმ	მ	60,00	1,05	63,00
	პლასტმასის მილი დ=50 მმ	მ	36,00	2,90	104,40
	სამკაპი დ=100 მმ	ც	3,00	5,60	16,80
	მუხლი დ=100 მმ	ც	4,00	1,80	7,20
	მუხლი დ=15 მმ	ც	25,00	0,2	5,00
	სამკაპი დ=15 მმ	ც	6,00	0,4	2,40
	მუფთა დ=15 მმ	ც	10,00	0,3	3,00
	მუხლი შიდა ხრახნით დ=15 მმ	ც	8,00	3	24,00
1	ნიპელი დ=15 მმ	ც	8,00	1,4	11,20
	მუხლი დ=50 მმ	ც	8,00	0,6	4,80
	სამკაპი დ=50 მმ	ც	1,00	1,6	1,60
	ვალვექსის კრანი	ც	2,00	8	16,00
	ტრუბკა შლანგი	ც	2,00	5,00	10,00
	ონკანი (ცხელი და ცივი წყლის)	ც	1,00	37,00	37,00
	ონკანი (უბრალო)	ც	10,00	9,5	95,00
	გამწოვის შლანგი	ც	1,00	10	10,00
	ვენტილი დ=15 მმ	ც	2,00	6	12,00
	დრეკადი მილი	ც	2,00	11	22,00
	უნიტაზი	კომპლ.	1,00	95,00	95,00
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0,12	95,00	11,40
	მასალების ტრანსპორტირება	ლარი			20,08
	ჯამი				872,13
	ზედნაღები ხარჯები	%	10		69,77
	ჯამი				941,90
	ბეგმიური დაგროვება	%	8		47,10
	ჯამი				989,00

1439,00

გაერთიანების დირექტორი ა. ჯანჯღავა

ინდ/მეწარმე ლ. ხუხუა

ზანის ს/ბაღის გამგე: ჯ. ზვინაძე



აქტი

სამუშაოების მიღება-ჩაბარების შესახებ

ქ.სენაკი

23 მარტი 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერი ერთის მხრივ ა(ა)იპ სენაკის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი აღზრდის გაერთიანება დირექტორის ალექსანდრე ჯანჯღავას სახით(შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ ი/მეწარმე ლევანი ხუხუა (შემდგომში „მიმწოდებელი“) აღნიშნული აქტით ვადასტურებთ, რომ ჩვენს შორის 2015 წლის 19 მარტს გაფორმებული #31 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სარემონტო სამუშაოები #2ბ/ბაღში (ღირებულებით 220 ლ), #4 ბ/ბაღში (ღირებულებით 230 ლ) და ზანის ს/ბაღში (ღირებულებით 989 ლ) , ღირებულებით 1439(ათასოთხასოცდაცხრამეტი ლ)ლ შესრულებულია, რასაც ვადასტურებთ ხელისმოწერით.

„შემსყიდველი“

ა(ა)იპ სენაკის სკოლამდელი აღზრდის გაერთიანების
დირექტორი:



ა.ჯანჯღავა.

„მიმწოდებელი“

ი/მეწარმე:

ლ.ხუხუა.